別記様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
館林市長　様
住　　所
氏　　名

　　　㊞
（代表者名）
電話番号（　　　　　）　　－
館林市経営安定資金利子補給金交付申請書
通常・コロナウイルス対策・コロナウイルス返済軽減
　館林市経営安定資金利子補給規則第４条の規定により利子補給金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	　利子補給金交付申請額
	円

	　借入先金融機関

	　借入金額
	円

	　借入利率
	％

	　借入期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	　添付書類
	・融資報告書
※ただし、提出済又はコロナウイルス返済軽減の場合を除く。
・償還予定表

	　備考